
令和 5年 10月 

 

お客さま各位 

 

相愛信用組合 

 

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ 

 

平素は格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 5年 10月より開始されました消費税の適格請求書等保存方式（インボイス

制度）につきまして、当組合の適格請求書発行事業者登録番号をお知らせいたし

ます。 

 

 

適格請求書発行事業者登録番号 T5021005003444 

 

上記の登録番号は、国税庁の「インボイス制度適格請求書発行事業者公表サイト」

にてご確認いただけます。 


